
 

超硬素材 材種表記変更のお知らせ 

 

グーリングジャパン株式会社 

2022 年 7 月吉日 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社超硬素材につきまして、下記のように材種表示を変更することになり

ましたのでお知らせいたします。品質及びその他の仕様に変わりはございません。変更に伴

いご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆製品表記変更日 

2022 年 8 月１日より順次 

名古屋工場特注品に関しましては、８月１日受注分より 

 

◆表記変更商品 

粒子区分 変更前 変更後 

超々微粒 K55SF GC090U 

超微粒 

DK120UF GC070S 

DK255F GC080S 

DK460UF/K40UF GC100S 

DK400N GC100SN 

K40XF GC100SX 

ファイン 
DK120 GC060F 

DK105 GC060FT 

 

 

以上 


